



T.C.  
KÜÇÜKYALI BELEDİYESİ  
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Sayfa No : 1

Hakediş No :02

## YAPILAN İŞLER LİSTESİ

İşin Adı: KAYMAKAMLIK BİNASI YAPIM İŞİ

01-İNŞAAT

Sıra No	İş Kalemleri Porsantaj Yüzdeleri (%)	Poz No	İşin Tanımı	Birimi	A	B	C= A x B	D	E= A x D	F=(B-D)	G=(C-E)
					Sözleşme Bedeli	Gerçekleşen Toplam İmalat % si	Toplam İmalat Tutarı	Önceki Hakediş Toplam İmalat % si	Önceki Hakediş Toplam İmalat Tutarı	Bu Hakediş İmalat % si	Bu Hakediş İmalat Tutarı
1	3,123232	Y.15.001/1A	Makine ile yumuşak ve sert toprak kazılması (serbest kazı)	M3	25.950.000,00 TL	3,123232	810.478,70	1,023320	265.551,54	2,099912	544.927,16
2	4,156532	Y.15.001/2B	Makine ile her derinlik ve her genişlikte yumuşak ve sert toprak kazılması (derin kazı)	M3	25.950.000,00 TL	4,156532	1.078.620,05	1,220230	316.649,69	2,936302	761.970,36
3	5,215222	Y.15.006/1A	Makine ile yumuşak ve sert küskülük kazılması (serbest kazı)	M3	25.950.000,00 TL	5,215222	1.353.350,11	1,202354	312.010,86	4,012868	1.041.339,25
4	6,123212	Y.16.050/11	Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla basılan, C 8/10 basınç dayanım sınıfında beton dökülmesi (beton nakli dahil)	M3	25.950.000,00 TL	0,446240	115.799,28	0,324110	84.106,55	0,122130	31.692,73
5	3,213565	Y.16.050/12	Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla basılan, C 12/15 basınç dayanım sınıfında beton dökülmesi (beton nakli dahil)	M3	25.950.000,00 TL	2,344700	608.449,65	0,321500	83.429,25	2,023200	525.020,40
6	4,212020	Y.16.050/13	Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla basılan, C 16/20 basınç dayanım sınıfında beton dökülmesi (beton nakli dahil)	M3	25.950.000,00 TL	1,355520	351.757,44	0,232310	60.284,45	1,123210	291.472,99
7	4,216510	Y.18.001/C11	85 mm kalınlığında yatay delikli tuğla (190 x 85 x 190 mm) ile duvar yapılması	M2	25.950.000,00 TL	1,213210	314.828,00			1,213210	314.828,00
8	3,145615	Y.18.001/C14	135 mm kalınlığında yatay delikli tuğla (190 x 135 x 190 mm) ile duvar yapılması	M2	25.950.000,00 TL	1,123550	291.561,23			1,123550	291.561,23
9	5,213200	Y.21.001/01	Ahşaptan seri kalıp yapılması	M2	25.950.000,00 TL	2,534433	657.685,36	0,321210	83.354,00	2,213223	574.331,36

KONTROL MÜHENDİSİ  
Hasan YILMAZ  
İnşaat Mühendisi

KONTROL AMİRİ  
Mehmet AKAY  
İnşaat Mühendisi

ŞANTIYE ŞEFİ  
Ahmet BERK  
İnşaat Mühendisi



T.C.  
KÜÇÜKYALI BELEDİYESİ  
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Sayfa No : 2

Hakediş No :02

## YAPILAN İŞLER LİSTESİ

İşin Adı: KAYMAKAMLIK BİNASI YAPIM İŞİ

Sıra No	İş Kalemleri Porsantaj Yüzdeleri (%)	Poz No	İşin Tanımı	Birimi	A	B	C= A x B	D	E= A x D	F=(B-D)	G=(C-E)
					Sözleşme Bedeli	Gerçekleşen Toplam İmalat % si	Toplam İmalat Tutarı	Önceki Hakediş Toplam İmalat % si	Önceki Hakediş Toplam İmalat Tutarı	Bu Hakediş İmalat % si	Bu Hakediş İmalat Tutarı
10	6,213213	Y.21.001/02	Ahşaptan düz yüzeyli beton ve betonarme kalıbı yapılması	M2	25.950.000,00 TL	2,331250	604.959,38	0,121020	31.404,69	2,210230	573.554,69
11	3,213210	Y.21.001/03	Plywood ile düz yüzeyli betonarme kalıbı yapılması	M2	25.950.000,00 TL	2,332510	605.286,35	0,120200	31.191,90	2,212310	574.094,45
12	4,123202	Y.23.014	Ø 8- Ø 12 mm nervürlü beton çelik çubuğu, çubukların kesilmesi, bükülmesi ve yerine konulması	TON	25.950.000,00 TL	1,443340	374.546,73	0,212020	55.019,19	1,231320	319.527,54
13	3,032200	Y.23.015	Ø 14- Ø 28 mm nervürlü beton çelik çubuğu, çubukların kesilmesi, bükülmesi ve yerine konulması.	TON	25.950.000,00 TL	2,344600	608.423,70	0,132300	34.331,85	2,212300	574.091,85
14	3,231320	Y.23.016	Ø 28 mm den büyük nervürlü beton çelik çubuğu, çubukların kesilmesi, bükülmesi ve yerine konulması.	TON	25.950.000,00 TL	2,234457	579.841,59	0,132101	34.280,21	2,102356	545.561,38
15	5,212302	Y.25.001/01	Ahşap yüzeylere bir kat sentetik boya yapılması	M2	25.950.000,00 TL	2,123202	550.970,92			2,123202	550.970,92
16	4,212302	Y.25.001/02	Ahşap yüzeylere iki kat sentetik boya yapılması	M2	25.950.000,00 TL	1,215351	315.383,58			1,215351	315.383,58
17	4,232303	Y.25.001/03	Ahşap dış yüzeylere iki kat subazlı boya yapılması (ahşap kapı, pencere, camekan doğramaları vb hariç)	M2	25.950.000,00 TL	2,213202	574.325,92			2,213202	574.325,92
18	3,332020	Y.27.101/01	Taş duvar yüzeylerine gömme oluklu derz yapılması	M2	25.950.000,00 TL	2,320322	602.123,56			2,320322	602.123,56
<b>TOPLAMLAR</b>						40,070873	10.398.391,55 TL	5,362675	1.391.614,18 TL	34,708198	9.006.777,37 TL

KONTROL MÜHENDİSİ  
Hasan YILMAZ  
İnşaat Mühendisi

KONTROL AMİRİ  
Mehmet AKAY  
İnşaat Mühendisi

ŞANTIYE ŞEFİ  
Ahmet BERK  
İnşaat Mühendisi